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ALLEGATO D
	SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA NELLE RESIDENZE SANITARIE ASSISTENZIALI
	ANNO
	2015
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N°
	DSB
	Cognome
	Nome
	Convenz. ass. primaria senza altra attività
	Minor numero di scelte
	Cont. ass.le, 118, med. servizi senza altra attività
	Minor numero di ore
	Anzianità di convenz.
	Specializzazione
	Residenza nell'ASL
	TOTALE

	 
	VB
	Marzilli
	Massimo
	35
	30
	0
	0
	16,6
	15
	10
	106,60

	 
	DO
	Benintende 
	Vincenzo
	0
	0
	35
	10
	13,8
	0
	10
	68,80

	 
	VB
	Francina 
	Matilde
	0
	0
	35
	10
	7,6
	0
	10
	62,60
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